

01.01.2014 – 31.12.2014
ESKİŐEHİR YMM ODASI
FAALİYET RAPORU

ADRES:

**Arifiye Mahallesi Yalby Sokak No:13 Arifbey Apartmanı Kat:7
Daire:13 26010 Odunpazarı / ESKİŐEHİR**

TELEFON:

0.222. 220 17 26

FAKS:

0.222.230 41 02

E-POSTA:

eskisehirymm@turmob.org.tr

WEB:

www.eskymmoda.org.tr

1. GİRİŞ

1.1. Oda Başkanının Sunuşu:

Değerli Meslektaşlarım,

Denetim, özü itibariyle denetim ihtiyacını doğuran bir riskin varlığına yani önceden tanımlanmış birtakım normlara aykırılık olasılığına dayanır. Denetimin kalitesi ise, gerçekleştirilen işin açıkça ilan edilmiş ölçütlere (standartlara) bağlı sistematiği ile ilgilidir. Özellikle işletme denetimini ele almakta olduğumuz hatırdta tutulmak kaydıyla, denetim kavramının derli toplu bir tanımı için, konuyla ilgili pek çok kaynakta bulunan şu ifadelere atıf yapabiliriz:

"Denetim, iktisadi faaliyet ve olaylarla ilgili iddiaların, önceden saptanmış ölçütlere uygunluk derecesini araştırmak ve sonuçları ilgi duyanlara bildirmek amacıyla, tarafsızca kanıt toplayan ve bu kanıtları değerleyen sistematik bir süreçtir."

Denetimin çeşitli açılardan bakılarak değişik kategoriler altında sınıflandırılması mümkündür. Ancak hangi görüntü altında ortaya çıkarsa çıksın, iktisadi içerikli işletme denetiminin genel çizgileri, yukarıda aktarılan tanımlarda mevcuttur. Vergi denetimi açısından da sonuç aynıdır.

Vergi Usul Kanunu'nun 134'üncü maddesi, vergi incelemesi kavramını "amacından hareketle" tanımlamaktadır. Buna göre "vergi incelemesinden maksat, ödenmesi gereken vergilerin doğruluğunu araştırmak, tespit etmek ve sağlamaktır". Ödenmesi gereken vergilerin "doğruluğunun araştırılması" ifadesinde örtülü olarak gönderme yapılan ve "uygunluk" kıyaslamasında dikkate alınacak olan "önceden saptanmış ölçütler", vergi mevzuatının veya bu mevzuatla atıf yapılan muhasebe prensiplerinin kendisidir. Ödenmesi gereken vergilerin "doğruluğunun tespit edilmesi" ifadesi ise, vergi denetiminin salt matrah farkı arayışı gibi görülemeyeceğini, dolayısıyla denetlenen mükelleflerin hesap ve işlemlerinin vergi mevzuatına aykırılık teşkil etmediğinin saptanmasının da denetleme amaçları arasında yer aldığını, bu yönüyle denetim sürecinin "tarafsız" olacağını teyid eder.

Denetçi kavramından dolayısıyla Yeminli Mali Müşavirlik mesleğini icra eden kişilerden söz etmek gerekirse, geniş anlatımıyla "Denetçi, denetim faaliyetini yürüten, mesleki bilgi ve deneyime sahip, bağımsız davranabilen ve yüksek ahlaki nitelikleri taşıyan uzman bir kişidir." Bu yönüyle denetçi, salt devlete değil, denetimle toplanıp değerlendirilen bilgilere ihtiyaç duyan her kesime hizmet verebilecek noktaya ulaşmış, kişisel nitelikleri itibariyle yapılan denetimin kalitesinin de teminatı olan standartlarla donanmış olması gerekir.

Denetim bir doğruluk, uygunluk ve akılcılık sorgulaması olduğuna göre, bu faaliyetin bizzat kendisinin de kalite ve güvenilirlik sorgulamasına konu edilmesi gerektiği kuşkusuzdur. Sözü edilen kalite ve güvenilirliğin teminatı ise, denetim faaliyetinin, yine kendi tanımında olduğu gibi önceden belirlenmiş ölçütlere uygunluğuna bağlıdır. Bu belirleme bizi denetçinin niteliklerine ve denetim sürecinin geneline yönelik bir dizi ölçüte, "denetim standartları"na ulaştırmaktadır.

Denetim standartları, özü itibariyle, yapılan işin kalitesine ilişkin ölçütler bütünüdür ve hem kişisel özellikleri itibariyle denetçiyi, hem de en başından en sonuna dek tüm denetim sürecini kapsar. Ancak bu tanımdan, denetim işlemlerinin, yöntem ve tekniklerinin de bağlayıcı kurallarla sınırlandırıldığı anlamı çıkarılmamalıdır. Uygun denetim yöntem ve tekniklerinin seçilip kullanılması ve hatta geliştirilmesi süreci, denetçinin zihinsel becerileri, mesleki eğitimi ve deneyimi ile ilgilidir. Denetçinin niteliklerine yönelik standartlarla teminat altına alınan bu süreç denetim faaliyetinin de esasını oluşturmakta olup, kesin belirlemelerle tekdüzeleştirilemez. Denetçi tarafından seçilerek kullanılacak denetim teknikleri ve yöntemleri

konusunda "yol gösterici" öneriler sunsa bile, bu konuda kesinlikle denetçinin mesleki yargısına müdahale etme amacı taşımayan denetim standartları, bir anlamda denetim faaliyetlerinin "çerçeve hükümlerine" içerir ve bu çerçevenin içi tamamıyla yapılan denetimin özelliğine, denetçinin mesleki eğitim ve deneyimine göre biçimlenir.

Yeminli Mali Müşavirlerin ürettikleri rapor sayısı ve bu raporlar çerçevesinde oluşan sorunlar dikkate alındığında problemlili konuların oldukça küçük boyutlu olduğu ortada olsa bile, mesleğimizin yüksek seviyede seyri ve bu seyrin korunabilmesi açısından her türlü problemin enine boyuna tartışılması zorunluluğunda olduğumuzu düşünüyörüz.

Bu çerçevede giderek işlevleri artan Yeminli Mali Müşavirlerin, yaptıkları işlerle ilgili sorumluluklarının, sorumluluk sınırlarının, sorumluluğun tespiti ve tespit yöntemlerinin tartışılması gereği doğmuştur.

Mesleki normları oluşturma çabası da bu tartışmaların sonucudur.

Yaptığımız işlerle ilgili olarak normların varlığı halinde, işin gereği gibi yapılıp yapılmadığının ortaya konabilmesi, dolayısıyla meslek mensuplarının sonuçtan sorumlu olup olmayacaklarının tespitinin daha objektif esaslara bağlanabileceği; bunun da kamunun Meslekten beklediği yararların oluşabilmesinin ön şartıdır.

Yeminli Mali Müşavir, tasdik raporunu, oluşturulacak ve zaman içerisinde sürekli değişecek, yenilenecek olan normlara uygun olarak oluşturursa bu rapordan dolayı herhangi bir şekilde sorumlu tutulamayacak olması esastır, tutulmamalıdır.

Tanımsız ve sınırsız bir sorumluluk aslında sorumsuzluk sonucunu da doğurabilecek, ya da mesleğin bu belirsizlik nedeniyle yapılabiliğini zedeleyebilecektir. Bu nedenle 2015 yılı denetim ilke ve standartlarının tespiti çalışmalarının yoğun olarak yapılacağı, sorumluluk tespitinde bu standartların ve sebep-sonuç ilişkisinin esas alınmasının sağlanmasına yönelik yoğun çalışmaların yapılacağı bir yıl olacaktır.

Bu düşüncelerle sizleri selamlıyor ve 2015 yılının tüm meslektaşlarım için verimli, huzurlu, ve başarılı olmasını diliyorum.

Saygılarımla,

Oda Başkanı
Yaşar BASKIN

1.2. Odamızın Misyonu ve Vizyonu:

Ülkemizdeki iktisadi faaliyetlerde mali danışman ya da mali müşavir ile çalışma alışkanlığı Cumhuriyetin ilk dönemlerine kadar dayanmaktadır. 1950 yılından itibaren Türk Vergi Sisteminde batılı ülkelerdekine benzer çağdaş vergileme sisteminin yürürlüğe girmesiyle birlikte, mali müşavir ihtiyacı bu gelişmelere paralel olarak daha da artmıştır. Özel kesimin Türkiye ekonomisi içindeki nispi önem ve ağırlığının artışı, mali müşavire duyulan ihtiyacın yanı sıra fiili çalışma alanlarını da genişletmiştir.

Örgütsüz bir şekilde 1989 yılına kadar gelinmiş ve bu yıl içinde meslekle ilgili 3568 sayılı Yasanın yürürlüğe girmesiyle, meslekte milat sayılan köklü bir düzenleme yapılarak hayata geçirilmiştir.3568 sayılı Yasanın yürürlüğe girmesini izleyen yıllarda, Maliye Bakanlığı tarafından bir dizi sorumluluklar, görevler Yeminli Mali Müşavirlere verilmiştir. Bir anlamda, kamunun vergi incelemesi yetkisi kısmen özelleştirilmiştir. Özellikle tam tasdik yetkisinin 1995 yılında düzenlenmesi ve Yeminli Mali Müşavirlere devredilmesi ile, ödenmesi gereken

verginin doğruluğunun araştırılması, tespit edilmesi ve sağlanması sorumluluğu meslek mensuplarına teslim edilmiştir.

Yeminli Mali Müşavirlik bir kariyer mesleğidir. Bir firma için Yeminli Mali Müşavirle çalışmak, ondan danışmanlık hizmeti almak, tam tasdik kapsamında çalışmak bir ciddiyet göstergesidir. Diğer bir ifadeyle işini ciddiye alan, kamusal düzenlemeler karşısında zor duruma düşmek istemeyen, hatalarını minimize etmek isteyen firmalar genelde Yeminli Mali Müşavirle çalışmayı yeğlemektedir.

Yeminli Mali Müşavir, görevini yaparken sorumluluğunun gerektirdiği azami dikkat ve özeni iyi niyet çerçevesinde göstermekle mükelleftir. Kariyer hizmeti alan firmaların da gerekli titizlik ve özeni aynen meslek mensubu gibi, işin verilmesi aşamasında ve yürütülmesi esnasında göstermeleri beklenir. Aksi halde, yasalara karşı yapılan bir yanlışlık sadece müşavirlik hatası sınırlı kalmaz, bu hizmeti alan firmanın sahiplerinin basiretini ve niyetlerini de tartışmalı hale getirir. Yoruma yönelik marjinal konuların dışında kalan aleni durumlarda, meslek hatasına meydan verilmemelidir.

Yeminli Mali Müşavir; işletmelerin hesap, bilanço, defter kayıt ve belgelerini, vergi mevzuatı ve Tek Düzen Hesap Planı ile getirilen Muhasebe Sistemi Uygulama Tebliği yönünden inceleyen, inceleme sonuçlarını, Yeminli Mali Müşavir İnceleme ve Denetim Raporuna döken yarı resmi bir inceleme elemanıdır. Yeminli Mali Müşavir, incelediği firmaların hesap ve inceleme konularını rapora aktararak, ödenmesi gereken verginin doğruluğunu araştırmak suretiyle; bu işlemleri tasdik eden kişidir.

Yeminli Mali Müşavir Neleri Tasdik Eder

Yeminli Mali Müşavir aşağıdaki işlemleri tasdik eder, ilgili mükelleflerin bu tasdikleri yaptırımları bazı hallerde zorunludur.

- İsteyen firmaların kurumlar ve gelir vergisi beyannamelerinin ekleriyle birlikte tasdik edilerek rapora bağlanması,
- Yapılan ihraç işlemleri nedeniyle indirim konusu yapılamayan KDV nin iadesi ve mahsubu konusunda tasdik işlemleri,
- Muhasebe sistemlerinin kurulması, geliştirilmesi; işletmecilik, muhasebe, finans, mali mevzuat ve bunların uygulamaları ile ilgili işlerin düzenlenmesi ve bu konularda müşavirlik yapılması,
- Belirtilen konularda, belgelerine dayanılarak, inceleme, tahlil, denetim yapılması, mali tablo ve beyannamelerle ilgili konularda yazılı görüş verilmesi, rapor ve benzerlerinin düzenlenmesi, tahkim, bilirkişilik ve benzeri işlerin yapılması,
- Yeniden değerlemeye esas alınan amortisman tabi iktisadi kıymetlerin değeri belli bir tutarı aşan mükelleflerin yeniden değerlendirme ve amortisman hesaplarının tasdik işlemleri.
- KDV Kanunu nun 14. maddesi uyarınca yapılan uluslararası taşımacılık istisnası nedeniyle KDV iadesi veya mahsubu işlemlerinin tasdiki,
- Gelir ve Kurumlar Vergisi mükelleflerinin yatırım teşvik belgesine bağlı olan ve proje bedelleri toplamı belli tutarı aşan yatırımları nedeniyle yararlanılan yatırım indiriminin tasdiki.
- KDV Kanunu nun 13/a,b maddesinde yer alan mükelleflere işletmelerinde kullanacakları deniz, hava ve demiryolu taşıma araçlarının, yüzer tesis ve araçlarının teslimleri ile bunların tadili, onarım ve bakımı şeklinde ortaya çıkan teslim ve hizmetler, deniz, hava taşıma araçları için liman ve hava meydanlarında yapılan hizmetler istisnasının KDV iade / mahsuplarının tasdiki,
- Kaynak kullanımı destekleme primi ve KDV desteği konusunda tasdik işlemleri,
- Sermayenin ödendiğinin tespitine dair tasdik işlemleri,
- İlişiksizlik belgesi raporu, (SSK Primleri ile ilgili)

- Bankalar tarafından müşterilere açılacak krediler ve/veya verilecek kefalet ya da teminatların belli tutarı geçmesi halinde bilanço ve gelir tablosunun tasdik işlemi.
- Gümrük beyannamelerinin tasdiki,
- Dahilde işleme izin belgesine dayanarak yurt içinden KDV siz olarak alınan mallarla ilgili işlemlerin tasdiki,
- İndirimli oranda KDV ne tabi işlemlerin tasdiki,
- Sermayeye ilave edilecek işletme içi fonların tespiti (DAF, MAF, Olağanüstü yedek akçe, özel fonlar, dağıtılmamış karlar)-Vakıfların hesaplarının incelenmesi ve tasdiki,
- Radyo - Televizyon Üst Kurul paylarının tespiti,
- Yatırım teşvik belgesi kapama işlemleri,
- Organize Sanayi Bölgelerinin hesaplarının incelenmesi.

1.3. Temel Bilgiler:

3568 sayılı meslek yasamızın on dördüncü maddesine göre Yeminli Mali Müşavirler Odaları, meslek mensuplarının ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarının birbiriyle ve iş sahipleri ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere meslek disiplini ve ahlakını korumak amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip, kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.

Bu tanımlama çerçevesinde Odamız 2012 yılı faaliyetlerini Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurullarıyla; Etik, Rekabet Kurullarıyla; çalışmalarını sürdürmüş ve 2012 yılı faaliyetlerini planlamıştır. Bu çalışmalar sırasında TÜRMOB, Diğer YMM Odaları, bölgemizdeki SMM Odaları, ilimizdeki diğer ihtisas odaları ve diğer sivil toplum örgütleri ile gerekli temas ve işbirliği içinde olmaya özen gösterilmiştir .

1.4. Kurullarımız:

1.4.1. Yönetim Kurulu:

Başkan : Yaşar BASKIN
Başkan Yardımcısı : Halil CABAR
Sekreter Üye : Arif Oruç SEZLEV
Sayman Üye : Bilal YÜCEL
Üye : İbrahim KORKMAZ

1.4.2. Denetim Kurulu:

Başkan : Tuğrul TÜFEKÇİOĞLU
Üye : Kazım SARITAŞ
Üye : Ayşe GÜNDOĞDU

1.4.3. Disiplin Kurulu:

Başkan : Osman DENİZ
Üye : Zafer ÖZTÜRK
Üye : Ali KARAKUŞ
Üye : Münür ŞAHİN
Üye : Kamil Temel ERSÖZ

1.4.4. Oda Organizasyon Yapısı:

Yasa ve yönetmelik hükümleri çerçevesinde seçilmiş organlar yetkilerini kullanmakta ve görevlerini bir oda personeli desteğiyle yapmaktadır.

1.4.5. Personel Durumu:

Odamızın Çalışanları;

Seval ERKUT

1.4.6. Odamızda Görev Yapmış Kurul Üyeleri:

Yönetim Kurulu Başkanı: Görev Süresi :

Prof. Dr. Akar ÖCAL 02.04.1990 – 10.06.1990 Mütешеbbis Kurul Başkanı

Prof. Dr. Fethi HEPER 10.06.1990 – 12.06.1994

Prof. Dr. İhsan ERKUL 12.06.1994 – 02.06.1996

Prof. Dr. Davut AYDIN 02.06.1996 – 10.06.2000

Prof. Dr. Fethi HEPER 10.06.2000 – 02.06.2002

Yasar BASKIN 02.06.2002 – 01.02.2010

Arif Oruç SEZLEV 01.02.2010 – 23.05.2010

Yılmaz CEZAYERLİ 24.05.2010 – 01.12.2010

Fehmi KARAMAN 09.12.2010 – 26.05.2013

Yaşar BASKIN 26.05.2013 – 31.12.2014 Devam Ediyor.

Yönetim Kurulu Üyeleri : Görev Süresi :

Mütешеbbis Kurul : 02.04.1990 – 10.06.1990

Prof. Dr. Akar ÖCAL

Prof. Dr. İhsan ERKUL

Prof. Dr. Sabri BEKTÖRE 02.04.1990 – 10.06.1990

Prof. Dr. Fethi HEPER

Prof. Dr. Fevzi SÜRME Lİ

10.06.1990 – 23.05.1992

Prof. Dr. Fethi HEPER

Turan ÖZCAN

Prof. Dr. Fevzi SÜRME Lİ

Prof. Dr. Ferruh ÇÖMLEKÇİ

Prof. Dr. Birol TENKEKÇİ Ö Ğ LU

23.05.1992 - 12.06.1994

Prof. Dr. Fethi HEPER

Turan ÖZCAN

Prof. Dr. Tu ğ rul TÜFEKÇİ Ö Ğ LU

Prof. Dr. Ferruh ÇÖMLEKÇİ

Prof. Dr. Birol TENKEKÇİ Ö Ğ LU

12.06.1994 – 02.06.1996

Prof. Dr. İhsan ERKUL

Prof. Dr. Davut AYDIN

Prof. Dr. Yılmaz BENLİ Ğ İ RAY

Prof. Dr. Tu ğ rul TÜFEKÇİ Ö Ğ LU

Prof. Dr. Rifat ÜSTÜN

02.06.1996 – 21.05.1998
Prof. Dr. Davut AYDIN
Prof. Dr. Tuğrul TÜFEKÇİOĞLU
Turan ÖZCAN
Prof. Dr. Yılmaz BENLİGİRAY
Prof. Dr. Birol TENEKECİOĞLU
21.05.1998 – 10.06.2000
Prof. Dr. Davut AYDIN
Prof. Dr. Yılmaz BENLİGİRAY
Turan ÖZCAN
Prof. Dr. Birol TENEKECİOĞLU
Prof. Dr. Necdet TİMUR

10.06.2000 – 02.06.2002
Prof. Dr. Fethi HEPER
Turan ÖZCAN
Fehmi KARAMAN
Arif Oruç SEZLEV
Mustafa EROL

02.06.2002 – 06.06.2004
Yasar BASKIN
Arif Oruç SEZLEV
Fehmi KARAMAN
Zafer ÖZTÜRK
Yılmaz CEZAYERLİ

06.06.2004 – 04.06.2006
Yasar BASKIN
Arif Oruç SEZLEV
Fehmi KARAMAN
Zafer ÖZTÜRK
Yılmaz CEZAYERLİ

04.06.2006 – 15.06.2008
Yasar BASKIN
Arif Oruç SEZLEV
Fehmi KARAMAN
Halil CABAR
Yılmaz CEZAYERLİ

15.06.2008 – 23.05.2010
Yasar BASKIN
Arif Oruç SEZLEV
Fehmi KARAMAN
Halil CABAR
Yılmaz CEZAYERLİ

24.05.2010 – 2013
Yılmaz CEZAYERLİ 24.05.2010 – 01.12.2010
Fehmi KARAMAN 24.05.2010 – 25.05.2013
Yaşar BASKIN 24.05.2010 – 25.05.2013
Arif Oruç SEZLEV 24.05.2010 – 25.05.2013
Halil CABAR 24.05.2010 – 25.05.2013

Disiplin Kurulu : Görev Süresi :

10.06.1990 – 23.05.1992

Prof. Dr. Yılmaz BÜYÜKERŞEN

Selami VARDAR

Muharrem ŞAHİN

23.05.1992 – 12.06.1994

Prof. Dr. Ömer Zühtü ALTAN

Selami VARDAR

Muharrem ŞAHİN

12.06.1994 – 02.06.1996

Prof. Dr. Ercan GÜVEN

Prof. Dr. Özcan UÇKAN

Prof. Dr. Aykut HEREKMAN

02.06.1996 – 21.05.1998

Prof. Dr. Ercan GÜVEN

Prof. Dr. Semih BÜKER

Prof. Dr. Doğan BAYAR

21.05.1998 – 10.06.2000

Prof. Dr. Doğan BAYAR

Prof. Dr. San ÖZ-ALP

Prof. Dr. Semih BÜKER

10.06.2000 – 02.06.2002

Selami VARDAR

Yasar BASKIN

Yılmaz CEZAYERLİ

Muharrem ŞAHİN

Ziyaeddin BİLDİRİCİ

02.06.2002 – 06.06.2004

Turan ÖZCAN

Mustafa EROL

Muharrem ŞAHİN

Mehmet HOCAOĞLU

Ali KARAKUS

06.06.2004 – 04.06.2006

Prof. Dr. Akar ÖZCAL

Turan ÖZCAN

Mustafa EROL

Ali KARAKUŞ

Bilal YÜCEL

04.06.2006 – 15.06.2008

Zafer ÖZTÜRK

Mustafa EROL

Münür ŞAHİN

Ali KARAKUŞ

Bilal YÜCEL

15.06.2008 – 23.05.2010

Zafer ÖZTÜRK

Osman DENİZ

Münür ŞAHİN

Ali KARAKUŞ

Bilal YÜCEL

24.05.2010 – 2013

Bilal YÜCEL

Zafer ÖZTÜRK

Ali KARAKUŞ

Münür ŞAHİN

Osman DENİZ

Denetim Kurulu Üyeleri : Görev Süresi :

10.06.1990 – 23.05.1992

Prof. Dr. Yılmaz BENLİGİRAY

Prof. Dr. Doğan BAYAR

Prof. Dr. İnan ÖZ-ALP

23.05.1992 – 12.06.1994

Prof. Dr. İnan ÖZ-ALP

Prof. Dr. Yılmaz BENLİGİRAY

Prof. Dr. Rıfat ÜSTÜN

12.06.1994 – 02.06.1996

Prof. Dr. Doğan BAYAR

Prof. Dr. Ömer Zühtü ALTAN

Prof. Dr. Fethi HEPER

02.06.1996 – 21.05.1998

Prof. Dr. Ferruh ÇÖMLEKÇİ

Prof. Dr. Rıfat ÜSTÜN

Selami VARDAR

21.05.1998 – 10.06.2000

Prof. Dr. Ferruh ÇÖMLEKÇİ

Prof. Dr. Rıfat ÜSTÜN

Selami VARDAR

10.06.2000 – 02.06.2002

Prof. Dr. Sabri BEKTÖRE

Prof. Dr. Ferruh ÇÖMLEKÇİ

Prof. Dr. Ali KARTAL

02.06.2002 – 06.06.2004

Prof. Dr. Sabri BEKTÖRE

Prof. Dr. Yılmaz BENLİGİRAY

Prof. Dr. Ali KARTAL

06.06.2004 – 04.06.2006

Prof. Dr. Yılmaz BENLİGİRAY

Prof. Dr. Ali KARTAL

Ahmet Sami UYSAL

04.06.2006 – 15.06.2008
Prof. Dr. Tuğrul TÜFEKÇİOĞLU
İbrahim KORKMAZ
Osman DENİZ

15.06.2008 – 23.05.2010
Prof. Dr. Tuğrul TÜFEKÇİOĞLU
İbrahim KORKMAZ
Turan ÖZCAN

24.05.2010 – 2013
Turan ÖZCAN
Kazım SARITAŞ
İbrahim KORMAZ

2 YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK MESLEĞİNİN DURUMU :

Yeminli Mali Müşavirler özellikle kayıt dışı ekonominin kayıt içine alınmasına yönelik çalışmalarda ve vergi kayıplarının önlenmesine yönelik tedbirlerin uygulanmasında daha yaygın ve daha etkin yetkilere sahip olmak ve görevler üstlenmek için zaman ve enerjiye sahiptir. Bunun yanında diğer Bakanlıklar, kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri, meslek örgütleri ve müteşebbislerin ekonomik konularda, mali konularda, finansal konularda ihtiyaç duydukları danışma, denetim, analiz, tasdik konularında da Yeminli Mali Müşavirler verimli katkılar sağlayacak bilgi, birikim, tecrübeye sahip güvenilir kişiler olarak yeterli zaman ve enerjiye sahiptir. Bugün için Yeminli Mali Müşavirlerden toplumumuzun yeteri kadar yaygın ve etkin bir şekilde yararlanılabildiğini söylemek mümkün değildir.

Yeminli Mali Müşavirlik mesleğinin daha saygın, daha aranan bir meslek haline getirilmesinde toplumsal yarar vardır. Bu amaca dönük olarak gerek Yeminli Mali Müşavirlerin, gerek meslek örgütünün ve gerekse kamu yönetim sorumlularının yeterli bilinç ve gayret içinde olmaları umulmaktadır.

3 ODAMIZ KAPSAMINDAKİ YMM'LER :

01.01.2014 tarihi itibarıyla odamıza kayıtlı üye sayısı 58'dir. 2014 Yılında yeni ruhsat alan üye sayımız 4, başka odalardan nakil gelen üye sayısı 1'in eklenmesi ve vefat eden 1, başka odalara nakil giden 2 üyenin düşülmesi ile 31.12.2014 tarihinde odamıza kayıtlı üye sayısı 60 olmuştur. 01.01.2014 tarihi itibarıyla çalışan üye sayımız 25'tir. 2014 yılında çalışanlar listesine kayıt olan üye sayısı 2'nin eklenmesi ve vefat eden 1 üye ile faaliyeti terk eden 1 üyenin düşülmesi ile 31.12.2014 tarihi itibarıyla çalışanlar listesine kayıtlı üye sayımız 25'tir.

31.12.2014 tarihi itibarıyla üye sayımız 60 ve çalışanlar listesine kayıtlı 25 üyenin Odamız bölgesindeki illere göre dağılımı aşağıdaki gibidir.

ŞEHİR	FAAL ÜYE SAYIMIZ	FAAL OLMAYAN ÜYE SAYIMIZ
ESKİŞEHİR	14	28
AFYON	6	3
KÜTAHYA	4	4
BİLECİK	1	
TOPLAM	25	35
TOPLAM ÜYE SAYIMIZ	60	

3.1. İdari Faaliyetler :

Yönetim Kurulumuz 2014 yılında 18 toplantı yapmıştır.

Bu toplantılarda Odamıza intikal eden tüm konular görüşülmüş ve çözüme ulaştırılmıştır.

Yönetim Kurulunu uğraştıran konuların başında soruşturma dosyaları gelmektedir.

Oda başkanı ve yönetim kurulundan bazı üyeler YMM Oda başkanları toplantılarına katılmıştır.

3.2. Hukuk ve Disiplin İşleri:

Dönem içinde Odaya intikal eden;

Gelen İhbar veya Şikâyet Sayısı: 4

Yönetim Kurulunca Sonuçlandırılan: 1

Disiplin Kuruluna sevk edilen: 2

Soruşturması Devam Eden: 1

Disiplin Kurulu Faaliyeti:

2013 Yılından Devreden Dosya: 1

2014 Yılında Disiplin Kuruluna Sevk Edilen Dosya: 2

Disiplin Kurulunda Kovuşturması Devam Eden: 2

Disiplin Kurulunda Bekleyen (Yargıda Olan): 1

3.3. Mali BİLGİLER:

3.3.1. Bütçe Uygulama Sonuçları:

Genel Kurulumuzca onaylanmış olan bütçeye Yönetim Kurulumuzca uyulmuştur.

6.3.2. Bilanço:

Aktif (Varlıklar)

ESKİŞEHİR YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
31.12.2014 AYRINTILI BİLANÇOSU

AÇIKLAMA	ÖNCEKİ DÖNEM		CARİ DÖNEM		AÇIKLAMA	ÖNCEKİ DÖNEM		CARİ DÖNEM	
	31.12.2013		31.12.2014			31.12.2013		31.12.2014	
I-DÖNEN VARLIKLAR					I-KIS.VAD.YAB.KAY.				
A-Hazır Değerler		146.593,96		166.506,19	B-Ticari Borçlar				93,00
1.Kasa	4.115,55		1.061,51		1-Satıcılar			93,00	
3.Bankalar	142.478,41		165.444,68		C-Diğer Borçlar	186.087,97		188.205,49	
B-Diğer Alacaklar			31.494,89		1.Ortaklara Borçlar		2.234,70		
1.Ortaklardan Alacaklar			31.494,89		2.Üst Kurul Payı	36.087,97	34.790,46		
E-Stoklar					5.Personele Borçlar		1.180,33		
9.Ver. Sip. Avansı					6.Diğer Çeşitli Borçlar	150.000,00	150.000,00		
Dönen Varlıklar Toplamı	146.593,96		198.001,08		F-Öd.Ver. Ve Diğ.Yüküm.	717,05		1.536,32	
					1.Öd.Vergi ve fonlar	317,51	1.004,65		
II-DURAN VARLIKLAR					2.Öd.Sos.Güv.Kesin.	399,54	531,67		
D-Maddi Duran Varlıklar	227.882,02		227.882,02		Kıs.Vad.Yab.Kay.Toplamı	186.805,02		189.834,81	
1.Binalar	191.254,37		191.254,37		III- ÖZKAYNAKLAR				236.048,29
3.Demirbaşlar	36.627,65		36.627,65		D-Geçmiş Yıl Karları	165.639,98	187.670,96		
8.Yap. Olan Yatırım					F-Dönem Net Karı	22.030,98	48.377,33		
9.Verilen Avanslar									
Duran Varlık Toplamı	227.882,02		227.882,02		Özkaynaklar Toplamı	187.670,96		236.048,29	
AKTİF (VARLIKLAR) TOP.	374.475,98		425.883,10		PASİF (KAYNAKLAR) TOP.	374.475,98		425.883,10	

6.3.3. Gelir Tablosu:

ESKİŞEHİR YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
2014 YILI AYRINTILI GELİR TABLOSU

AÇIKLAMA	ÖNCEKİ DÖNEM		CARİ DÖNEM	
	2013 YILI		2014 YILI	
A - BRÜT SATIŞLAR		61.671,14		102.186,32
1 - Yurtiçi Satışlar	61.671,14		102.186,32	
B - SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)				
1-Satıştan İndirimler (-)				
C - NET SATIŞLAR				
D - SATIŞLARIN MALİYETİ (-)		44.362,91		60.982,65
3 - Satılan Hizmet Maliyeti (-)	44.362,91		60.982,65	
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI		17.308,23		41.203,67
E - FAALİYET GİDERLERİ (-)				
FAALİYET KARI VEYA ZARARI				
F - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR		4.722,75		7.173,66
3 - Faiz Gelirleri	4.722,75		7.173,66	
G - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARAR.				
H - FİNANSMAN GİDERLERİ (-)				
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR		22.030,98		48.377,33
I - OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR				
J - OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)				
DÖNEM KARI VEYA ZARARI (NET KAR)		22.030,98		48.377,33